
 

Uchwała Nr V/97/2019  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 18 lutego 2019  

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2019. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w wz. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do Uchwały LI/551/18 z dnia 31 lipca 2018 zmienia się zapis w 

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA w § 66 UST. 1 

STATUTU 

  

2.5 
Budowa wjazdu od strony ul. Wiśniowy Sad wraz z remontem parkingu na 

działce nr 67/1 obr. 51 
ZIKiT  100 000,00 

na 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH  

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

2.5  
Budowa wjazdu od strony ul. Wiśniowy Sad wraz z remontem parkingu na 

działce nr 35/34 obr. 51 
ZDMK  100 000,00 

 

§ 2 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwała nr LI/511/2018 z dnia 31 lipca 2018   

w następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

H) 
DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
  

1. 
Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. S. 

Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie (III Oddział Chorób Wewnętrznych) 
BZ  50 000,00 

na 

H) 
DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1.  
Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. S. 

Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie (III Oddział Chorób Wewnętrznych) 
NW   50 000,00 

 

 

 

 



§ 3 
 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwała nr LI/511/2018 z dnia 31 lipca 2018   

w następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

 BUDŻET OBYWATELSKI   

4. Mali Ratownicy BZ  2 600,00 

na 

 BUDŻET OBYWATELSKI 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

4.  Mali Ratownicy SZ    2 600,00 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII 

Nowa Huta do realizacji w roku 2019. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta.                                                                                         
 


